
PROTOKÓŁ NR XXI/2020  

NADZWYCZAJNEJ SESJI RADY GMINY REŃSKA WIEŚ  

Z DNIA 30 LIPCA 2020  

Porządek obrad 

1. Otwarcie oraz stwierdzenie prawomocności; 

2. Podjęcie uchwał w sprawie; 

1) zmiany budżetu gminy; 

2) zmian w wieloletniej prognozie finansowej; 

3) nadania nazwy ulicy w Mechnicy; 

4) nadania nazwy ulicy w Większycach; 

5) ustalenia wysokości stawek opłaty za zajęcie pasa drogowego na cele niezwiązane  

z budową, przebudową, remontem, utrzymaniem i ochroną dróg, dla dróg gminnych na terenie 

gminy Reńska Wieś,  

3. Zamknięcie obrad. 

 

Obrady XXI Nadzwyczajnej Sesji Rady Gminy, planowane były na godzinę 15.30. W związku  

z przedłużającym się Wspólnym Posiedzeniem Komisji Stałych  - Sesja rozpoczęła się o godz. 15:45, 

a zakończyła o godz. 15:53 tego samego dnia.  

W posiedzeniu wzięło udział 13 członków. Nieobecnych 2 Radnych: Patryk Flegel i Artur Segrodnik. 

 

Otwarcie oraz stwierdzenie prawomocności obrad sesji Rady Gminy Reńska Wieś. 

Przewodniczący Rady Gminy K. Olszowka: otwarcie XXI Nadzwyczajnej Sesji Rady Gminy 

Reńska Wieś, powitanie, stwierdzenie prawomocności Sesji. 

 

2. Podjęcie uchwał w sprawie: 

1) zmiany budżetu Gminy Reńska Wieś na 2020 rok; 

Przewodniczący Rady Gminy K. Olszowka: poinformowanie, że uchwala została pozytywnie 

zaopiniowana na Wspólnym Posiedzeniu Komisji Stałych, odczytanie projektu uchwały, otwarcie 

dyskusji, w związku z brakiem pytań zarządzenie głosowania; 

Głosowano w sprawie: zmiany budżetu gminy; 

Wyniki głosowania ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (13) E. Barteczko, S. Geller, Sz. Kaboth, A. Kocem, W. Krybus, I. Mainka, J. Majnusz, U. Marks, 

M. Nowak, K. Olszowka, J. Plesch, K. Pogodzik, A. Zbroja 

NIEOBECNI (2) P. Flegel, A. Segrodnik 

Przewodniczący Rady K. Olszowka: uchwała została jednogłośnie przyjęta. 

UCHWAŁA NR XXI/166/2020 w sprawie zmiany budżetu gminy na rok 2020 stanowi załącznik nr 1 

 

2) zmiany w wieloletniej prognozie finansowej; 

Przewodniczący Rady Gminy K. Olszowka: odczytanie projektu uchwały, poinformowanie, że 

uchwala została pozytywnie zaopiniowana na Wspólnym Posiedzeniu Komisji Stałych, otwarcie 

dyskusji, w związku z brakiem pytań zarządzenie głosowania; 

Głosowano w sprawie: zmian w wieloletniej prognozie finansowej;.  

Wyniki głosowania ZA: 11, PRZECIW: 1, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (11) E. Barteczko, S. Geller, Sz. Kaboth, A. Kocem, I. Mainka, J. Majnusz, U. Marks, M.Nowak, 

K. Olszowka, K. Pogodzik, A. Zbroja 

PRZECIW (1) W. Krybus 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) J. Plesch 



NIEOBECNI (2) P. Flegel, A. Segrodnik 

Przewodniczący Rady K. Olszowka: uchwała została przyjęta. 

Uchwała NR XXI/167/2020 w spr. zmiany wieloletniej prognozy finansowej stanowi załącznik nr 2. 

 

3) nadania nazwy ulicy w Mechnicy; 

Przewodniczący Rady Gminy K. Olszowka: odczytanie projektu uchwały, poinformowanie, że 

uchwala została pozytywnie zaopiniowana na Wspólnym Posiedzeniu Komisji Stałych, otwarcie 

dyskusji, w związku z brakiem pytań zarządzenie głosowania; 

Głosowano w sprawie: nadania nazwy ulicy w Mechnicy;.  

Wyniki głosowania ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (13)Ewelina Barteczko, Sonia Geller, Szymon Kaboth, Alicja Kocem, Waldemar Krybus, Ilona 

Mainka, Joachim Majnusz, Urszula Marks, Monika Nowak, Krzysztof Olszowka, Jan Plesch, Krystian 

Pogodzik, Adrian Zbroja 

NIEOBECNI (2) P. Flegel, A. Segrodnik 

Przewodniczący Rady K. Olszowka: uchwała została jednogłośnie przyjęta. 

Uchwała NR XXI/168/2020 w sprawie nadania nazwy ulicy w Mechnicy stanowi załącznik nr 3. 

 

4) nadania nazwy ulicy w Większycach;.  

Przewodniczący Rady Gminy K. Olszowka: odczytanie projektu uchwały, poinformowanie, że 

uchwala została pozytywnie zaopiniowana na Wspólnym Posiedzeniu Komisji Stałych, otwarcie 

dyskusji, w związku z brakiem pytań zarządzenie głosowania; 

Głosowano w sprawie: nadania nazwy ulicy w Większycach;.  

Wyniki głosowania ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (13) Ewelina Barteczko, Sonia Geller, Szymon Kaboth, Alicja Kocem, Waldemar Krybus, Ilona 

Mainka, Joachim Majnusz, Urszula Marks, Monika Nowak, Krzysztof Olszowka, Jan Plesch, Krystian 

Pogodzik, Adrian Zbroja 

NIEOBECNI (2) P. Flegel, A. Segrodnik 

Przewodniczący Rady K. Olszowka: uchwała została przyjęta. 

Uchwała NR XXI/169/2020 w spr. nadania nazwy ulicy w Większycach stanowi załącznik nr 4. 

 

5) ustalenia wysokości stawek opłaty za zajęcie pasa drogowego na cele niezwiązane z budową, 

przebudową, remontem, utrzymaniem i ochroną dróg, dla dróg gminnych na terenie gminy 

Reńska Wieś 

Przewodniczący Rady Gminy K. Olszowka: odczytanie projektu uchwały, poinformowanie, że 

uchwala została pozytywnie zaopiniowana na Wspólnym Posiedzeniu Komisji Stałych, otwarcie 

dyskusji, w związku z brakiem pytań zarządzenie głosowania; 

Głosowano w sprawie: ustalenia wysokości stawek opłaty za zajęcie pasa drogowego na cele 

niezwiązane z budową, przebudową, remontem, utrzymaniem i ochroną dróg, dla dróg gminnych na 

terenie gminy Reńska Wieś, .  

Wyniki głosowania ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (13) E. Barteczko, S. Geller, Sz. Kaboth, A. Kocem, W. Krybus, Ilona Mainka, Joachim Majnusz, 

Urszula Marks, Monika Nowak, Krzysztof Olszowka, Jan Plesch, Krystian Pogodzik, Adrian Zbroja 

NIEOBECNI (2) P. Flegel, A. Segrodnik 

Przewodniczący Rady K. Olszowka: uchwała została przyjęta. 



Uchwała NR XXI/170/2020 w sprawie ustalenia wysokości stawek opłaty za zajęcie pasa 

drogowego na cele niezwiązane z budową, przebudową, remontem, utrzymaniem i ochroną dróg, dla 

dróg gminnych na terenie gminy Reńska Wieś stanowi załącznik nr 5. 

 

3. Zamknięcie obrad. 

Przewodniczący Rady K. Olszowka: Zamknięcie obrad XXI Nadzwyczajnej Sesji Rady Gminy 

Reńska Wieś.  

 

Załączniki: 

1. Uchwała NR XXI/166/2020 w sprawie zmiany budżetu gminy na rok 2020 

2. Uchwała NR XXI/167/2020 w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej  

3. Uchwała NR XXI/168/2020 w sprawie nadania nazwy ulicy w Mechnicy  

4. Uchwała NR XXI/169/2020 w sprawie nadania nazwy ulicy w Większycach 

5. Uchwała NR XXI/170/2020 w sprawie ustalenia wysokości stawek opłaty za zajęcie pasa 

drogowego na cele niezwiązane z budową, przebudową, remontem, utrzymaniem i ochroną 

dróg, dla dróg gminnych na terenie gminy Reńska Wieś 

6. Wniosek Wójta Gminy reńska Wieś o zwołanie XXI Nadzwyczajnej Sesji Rady Gminy 

 

 

 

Przewodniczący 

 

Rada Gminy Reńska Wieś   

 

Przygotował(a): Anna Ludwig 

 
Przygotowano przy pomocy programu eSesja.pl  


